
Nr: 260710

Ersatzteilliste TP‐Turbo‐Jet Super TP0830IN
Profisteuerung ‐ Multifunktionssteuerung

53, 52, 54

33

53, 52, 54

33

35, 36

3447

37

38

53, 52, 54

33

35, 36

34

39
40

42
41

43

44

47

37

38

46

53, 52, 54

33

35, 36

34

39
40

42
41

43

44

47

37

38

46

8, 9, 107

53, 52, 54

33

35, 36

34

39
40

42
41

43

44

47

37

38

46

8, 9, 107

53, 52, 54

33

35, 36

34

39
40

42
41

43

44

47

37

38

46

8, 9, 107

62
22

53, 52, 54

33

35, 36

34

39
40

42
41

43

44

47

37

38

46

8, 9, 107

62
22

53, 52, 54

21



19 55 58

22

75 19 55 58

22

61

29

59

60

75 19 55 58

22

61

29

59

56, 57

60

42, 41

43

75 19 55 58

22

61

29

59

56, 57

60

42, 41

43

3, 45
1, 2

15 3
4

1
25

8
9
1017

19
20
21
22

18
16

31
76
773223

75

36

19 55 58

22

61

29

59

56, 57

60

42, 41

43

3, 45
1, 2

15 3
4

1
25

8
9
10

74

7

17

19
20
21
22

18
16

31
76
773223

30

75

36

19 55 58

22

61

29

59

56, 57

60

42, 41

43

3, 45
1, 2

15 3
4

1
25

8
9
10

74

7

6

17

19
20
21
22

18
16

31
76
773223

30

28

26

27 29

75

36

19 55 58

22

61

29

59

56, 57

60

42, 41

43

3, 45
1, 2

15 3
4

1
25

8
9
10

74

7

6

17

19
20
21
22

18
16

31
76
773223

30

28

26

27

25
24

11
12 13

14

29

75

60

36

19 55 58

22

61

29

59

56, 57

60

42, 41

43

3, 45
1, 2

15 3
4

1
25

8
9
10

74

7

6

17

19
20
21
22

18
16

31
76
773223

30

28

26

27

25
24

11
12 13

14

29

26a

75

60

36



70, 470, 470, 4

71
72

73

70, 4

71
72

73

47

70, 4

71
72

73

67

47

70, 4

71
72

73

44

69

68
70
4

67

47

70, 4

4

71
72

73

44

69

68
70
4

67

47

70, 4

4



68a, 1, 81 

47

68a, 1, 81 

47

80

34

49

11, 12

44
79

79

50
66

68a, 1, 81 

47

80

34

51

48

49

11, 12

44
79

79

50
66

68a, 1, 81 

47

80

34

51

48

49

11, 12

44

63

80

79

79

50
66

68a, 1, 81 

47

80

34

51

48

49

11, 12

44

64

63

80

79

79

50
66

68a, 1, 81 

47

80

34

51

48

49

11, 12

44

13

14

64

63

80

79

79

50
66

68a, 1, 81 

47

80

34

51

48

49

11, 12

44

65
13
14

11
12

5134

14

64

63

80

78

79

79

50
66

POSITION BEZEICHNUNG E‐NUMMER



001

002

003

004

005

006

Sechskantschraube M 5x10  NIRO 10539916

10539947

10539941

10539949

10529802

10529803

Beilagscheibe M5 NIRO

Sechskantschraube M4x12 NIRO

Stopmutter M4 NIRO

Fensterrahmen

Lamelle

007

008

009

010

011

012 Flachstecker unisoliert

10519995

10519825

10529921

10519923

10519912

10539924

Bodenklappe

Standardsäwelle

Grassäwelle

Säwelle f. kl. Mengen; Breite 5mm (optional)

Steckdose 2‐polig weiß

013

014

015

016

017

018

Stecker 2‐polig weiß 10519913

Plastiklager Säwelle 10519812

Feder ADM=26,5; H=14; Stärke= 1,8; W=3 NIRO

Flachsteckhülse unisoliert 10539925

Distanzhülse L=52; ADM=13 10529963

Zählrad Metall 10529954

10539978

019

020

021

022

023

024

Plastiklager Rührwelle

Beilagscheibe M10 / Seegerring 10x1

Splint 3x16

Rührwelle

Distanzhülse L=77; ADM=13

Mutter M10

10519808

10539913 / 10539945

10539979

10619911

10529804

10539980

025

026

026a

027

028

029

10529805

10619954

10549912

10569909

10529806

Distanzhülse L=22; ADM=13

Sensor XS618B1PAM12 Profisteuerung

Sensorkabel gewinkelt

Säwellenmotor

Säwelle ‐ Sechskantwelle

Sensor XS4P12NA340 Multifunktionssteuerung 10619936

030

031

032

033

034

035

Nuss  SW=17; 3/8"

Sechskantschraube M6x20 verzinkt

Motorplatte

10529960

10539981

10529807

10519949

10529808

10539909

Behälter 300lit

Abdeckung Doppelturbine

Flachschrauben M10x20 verzinkt

036

037

038

039

040

041

Behältertrapez groß 460x120

Rührwellenabdeckung

Innensechskantschraube M5x10 NIRO

10539908

10529809

10529810

10529962

10539951

Stopmutter M10 verzinkt

Behältertrapez klein 300x120

10539901Sterngriffschraube M8 verzinkt

k h b042

043

044

046 Rahmen

10539950

10529985

10529953

10529917

Sperrkantscheibe M8 NIRO

Sechskantwelle mit Hebel

Kistenverschluss komplett



047

048

049

050

051

052

Abdeckung Motorgehäuse 10529811

10549906Sensorkabel gerade

Kabel 2x4mm² 10549910

Sensor DM=30   XS530B1NAM12 10639902

Gebläsekontrollleuchte 10619955

Nieten 4,8x30 10539910

053

054

055

056

057

058

Ring zu Deckel

Deckel

10519947

10519948

Distzanzhülse L=8; ADM=20; IDM=10,5 10529812

Lagerbock 10529994

Innensechskantschraube M8x16 NIRO 10539957

Zahnrad DM=10 / s=10 10519955

059

060

061

062

063

064

Seegerring 10x1 10539945

Splint 3x40 10539923

Doppelturbine 10619952

Zahnrad DM=19 / s=10 10519962

Seegerring 17x1 10539982

Abzweiger 10539973

065

066

067

068

068a

069 10619946Kabeldurchlass Profisteuerung

Schutzkappe Steckdose Profisteuerung 10619941

Steckdose Profisteuerung 10619942+43

Steckdose Multifunktionssteuerung 10619950

Flachsteckhülse halbisoliert gelb 10539977

Sensor DM=18  XS518B1NAM12 10639901

070

071

072

073

074

075

Relais 10599934

Flachsteckhülse blau vollisoliert 10539934

Flachsteckhülse gelb vollisoliert 10539930

10539986Zylinderkopfschrauben M4x10 verzinkt Profist.

Plexiglas 201x99  10519983

Splint 3,5x30 10539983

076

077

078

079

080

081

Sperrkantscheibe Form M Federstahl

Beilagscheibe M6 verzinkt

Kabel 2x0,75mm²

Kabel 2x1,5mm"

Innensechskantschraube M5x10 NIRO

Stoppmutter M5 NIRO

10539984

10539985

10549913

10549903

10539951

10539917



91

69
92 13, 14

86

2691

69
92 13, 14

86

26

49

48

93

94

90

95

96

91

69
92 13, 14

86

26

49

87

89

48

93

94

90

95

96

97

91

69
92 13, 14

86

26

49

87

89

48

93

94

90

95

96

97

98 99

98

91

69
92 13, 14

86

26

49

87

89

48

93

94

90

95

96

97

98 99

98

93

100

91

69
92 13, 14

86

26

49

87

89

48

93

94

90

95

96

97

98 99

98

93

100

101

91

69
92 13, 14

86

26

49

87

89

48

93

94

90

95

96

97

98 99

98

93

100

101

102
103



4949

83

49

82

83

49

82

83

84 85

13,14 88
89

90

49

82

83

84 85

13,14 88
89

90

49

82

83

84 85

86

13,14 88
89

90

POSITION BEZEICHNUNG E NUMMER

49

82

83

84 85

86

87
49

13,14 88
89

90

POSITION

082

083

084

BEZEICHNUNG E‐NUMMER

Batterieöse 10539987

Steckdose 4‐polig schwarz 10519959

Kabel 10x0,25mm² 10549907



085

086

087

088

089

090

Stecker Mulftifunktionssteuerung 10619949

Stecker 4‐polig schwarz 10519958

Kabel 2x2,5mm² 10549901

Multifunktionssteuerungsbox 10589915

Kabeldurchlass PG9 10519963

Kabeldurchlass PG11 10519964

091

092

093

094

095

096

Kabel 5‐polig; 2x2,5mm² + 3x1,5mm² 10549909

Stecker Profisteuerung 10619947

EIN/AUS Schalter 10599901

Kabeldurchlass PG7 10519827

Leuchtdiode grün 10599908

Poty 10599912

097

098

099

100

101

102

Profisteuerungsbox 120x160 10519828

Flachsteckhülse rot/blau vollisoliert 10539939

Stoßverbinder 10539936

Kabelverbinder 6mm² 10539988

Platine 10549904

Relais 10599919

103 Relaishalterung 10539937


